



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 21 czerwca 2007 r.

Druk nr 470 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
oraz
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 21 czerwca 2007 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych oraz niektórych innych ustaw,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt II.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

Przewodniczący Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej
(-) Antoni Szymański

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych oraz niektórych innych ustaw

- I. Wniosek o odrzucenie ustawy. Wniosek
KRPS
- II. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek
KGN
poparty przez
połączone komisje
- III. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:
- Uwaga:**
Poprawki nr 1, 3, 4 i 6 należy głosować łącznie.
Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 2, 5, 7, 8, 9 i 10.
- 1) w art. 1:
- a) w pkt 1 w lit. c, w ust. 1b wyrazy "1,5%" zastępuje się wyrazami "3,5%" oraz wyrazy "4,5%" zastępuje się wyrazami "6,5%",
- b) w pkt 2, w pkt 2 wyrazy "6,00%" zastępuje się wyrazami "10,00%";
- Uwaga:**
Poprawki nr 2, 5 i 7 należy głosować łącznie.
Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 8, 9 i 10.
- 2) w art. 1:
- a) w pkt 1 w lit. c, w ust. 1b wyrazy "4,5%" zastępuje się wyrazami "2,5%",
- b) w pkt 2, w pkt 2 wyrazy "6,00%" zastępuje się wyrazami "4,00%";
- 3) w art. 2:
- a) w pkt 1, w pkt 4 wyrazy "13,71%" zastępuje się wyrazami "15,71%",
- b) w pkt 2, w ust. 1 wyrazy "13,71%" zastępuje się wyrazami "15,71%";
- Poprawka sen.
E. Tomaszewskiej
- Poprawka sen.
T. Misiaka
poparta przez
mniejszość
połączonych
komisji
- Poprawka sen.
E. Tomaszewskiej

- 4) w art. 3, w pkt 3 wyrazy "11,26%" zastępuje się wyrazami "13,26%"; Poprawka sen. E. Tomaszewskiej
- 5) w art. 3, w pkt 3 wyrazy "11,26%" zastępuje się wyrazami "9,26%"; Poprawka sen. T. Misiaka poparta przez mniejszość połączonych komisji
- 6) skreśla się art. 4-7; Poprawka sen. E. Tomaszewskiej
- 7) skreśla się art. 4-7; Poprawka sen. T. Misiaka poparta przez mniejszość połączonych komisji
- Uwaga:***
- Poprawki nr 8, 9 i 10 należy głosować łącznie.***
- 8) art. 4 otrzymuje brzmienie: Poprawka sen. E. Tomaszewskiej
- "Art. 4. W okresie od dnia 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r. stopa procentowa składki na ubezpieczenia rentowe, o której mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy wymienionej w art. 1, wynosi 10,00% podstawy wymiaru, przy czym składkę w wysokości 3,5% podstawy wymiaru finansują z własnych środków ubezpieczeni, a składkę w wysokości 6,5% podstawy wymiaru finansują z własnych środków płatnicy składek.";
- 9) w art. 5-7 wyrazy "1 lipca 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r." zastępuje się wyrazami "1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r."; Poprawka sen. E. Tomaszewskiej
- 10) w art. 8 wyrazy "1 lipca 2007 r." zastępuje się wyrazami "1 stycznia 2008 r.". Poprawka sen. E. Tomaszewskiej

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
